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	FORMULAR APLIKIMI PËR PËRKTHYES TË JASHTËM 


Ju lutemi, plotësoni të dhënat e mëposhtme. 
	1.
	Titulli: Z/Znj/Dr etj.
	mbiemri
	
	emri
	
	

	
	
	     
	
	     
	
	

	2.
	Adresa 
	
	e-mail
	     

	
	
	
	
	

	
	
	
	Tel. Punë
	     

	
	
	
	
	

	
	     
	
	Tel. Shtëpi
	     

	
	
	
	
	

	
	     
	
	Celular
	     

	3.
	vendi i lindjes
	
	data e lindjes (dd/mm/vv)
	
	shtetësia  

	
	     
	
	     
	
	       


	4.
	gjinia
	M       FORMCHECKBOX 

	F        FORMCHECKBOX 


	5.
	gjendja  civile [vini X]
	 beqar          FORMCHECKBOX 

	 martuar           FORMCHECKBOX 

	tjetër (saktësoje) :
	

	
	
	
	
	
	


	  6.
	GJUHA PËR TË CILËN APLIKON
	
	

	GJUHA
	 
	     

	
	Lexim
	Shkrim
	Bisedim

	Shkëlqyeshëm
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	Shumë Mirë
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	Mirë
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	
	7. Njohuritë kompjuterike

	Përdorimi i wordit
Software  përkthimi
	
	[e detyrueshme ]

Word    FORMCHECKBOX 
 PO       FORMCHECKBOX 
 JO

	Software të tjera
	
	


	8.
	Formimi arsimor – Ju lutemi të bashkëlidhni fotokopje të diplomave dhe certifikatave


Arsimi universitar
	emri  i Universitetit
Lloji i studimeve  (kohë të plotë,  të pjesshme)
	Vitet (Nga . . .  deri në …) 
	Certifikatat  dhe/ose diplomat për
kualifikimet e kryera


	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Trainime &  kualifikime të tjera
	emri i Institucionit

lloji i studimeve (kohë të plotë, të pjesshme)
	Kursi i ndjekur
numri i muajve/ vitet
	Certifikatat  dhe/ose diplomat për
kualifikimet e kryera


	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	 

	9.
	Punësimi : ju lutemi  të pasqyroni pozicionet që keni pasur,  në rend të kundërt kohor, duke filluar me punën që bëni tani.  

	Punësimi aktual apo më  i  fundit

	
	emri dhe adresa e plotë e punëdhënësit
	     
	

	
	

	
	data  (dd / mm/ vv)
	nga
	     
	deri
	     
	

	
	pozicioni i punës
	     


	përshkrimi i detyrave

	

	


	punësimi i mëparshëm

	Nga -- Deri
	Firma
	Pozicioni
	Përshkrimi

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	10. Kualifikimet më të larta profesionale.

	

	


	11. Pasqyroni emrat dhe të dhënat e kontaktit të 2 referentëve  profesionalë (jo pedagogë) që mund të flasin për punën tuaj.

	Referenti 1
	
	Referenti 1
	

	Pozicioni
	
	Pozicioni
	

	Firma
	
	Firma
	

	Adresa
	
	Adresa
	

	Tel:
	
	Tel:
	

	Faks:
	
	Faks:
	

	Email:
	
	Email:
	


	PËRKTHIMI VERBAL

	Gjuhët e punës:
	Gjuha më e përdorshme:
	Tipet e punëve të kryera
	 [vini X]

	
	
	Simultan
	

	
	
	Konsekutiv
	

	
	
	Takime pune
	


	

	Disponibiliteti juaj për punë [vini X në kutinë e duhur]

	Orari zyrtar
	
	Mbrëmjeve
	
	Fundjavave
	
	Komente
	

	PËRKTHIMI ME SHKRIM
	FUSHAT

	Gjuha origjinale:
	Gjuha e synuar:
	LIGJORE
	FIANCIARE
	MJEKSORE 
	TEKNIKE 
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   Unë, I nënshkruari, deklaroj që informacioni i dhënë më sipër është, me sa di unë, i vërtetë dhe i plotë.
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   Unë deklaroj gjithashtu se:
-  Nuk më janë privuar të drejtat e mia civile.

-  Jam në dijeni se cdo deklaratë apo gabim, qoftë pa dashje i kryer nga ana ime mund të cojë në zgjdhjen apo në anulimin e kontratës.

- Jam në dijeni se dokumentet e mëposhtme mbështetëse janë të nevojshme për kualifikimin e aplikimit tim DHE unë marr përsipër të paraqes dokumentet mbështetëse për sa më sipër kërkohet dhe jam në dijeni se mosdërgimi i këtyre dokumenteve mund të cojë në skualifikimin apo mosvlerësimin e kërkesës sime. 

a. Curriculum Vitae (CV),

b. Pasaportë ose kartë identiteti,

c. Raport mjekësor (i aftë për të punuar),
d. Diplomë dhe listë notash,

e. Librezë pune, 

f. Referencë/rekomandim nga punëdhënësi i mëparshëm apo aktual,

g. Dëshmi mbi njohjen e programeve bazë të kompjuterit,
h. Çdo dokument tjetër i cili demonstron dhe vërteton përmbushjen e kritereve të veçanta apo njohurive të thelluara të fushës përkatëse.
i. Një kopje të mandatit të pagesës 

Ju  Lutemi ngjisni një Fotografi Pasaporte të kohëve të fundit


(Nënshkrimi)



(Data)

Ju lutemi:
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   Sigurohuni që e keni mbushur formularin. Të gjitha pyetjet kanë nevojë për përgjigje – shënoni N/A për cdo seksion që nuk lidhet me ju.
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   Dorëzoni formularin së bashku me dokumentacionin e kërkuar tek:

Zyra e Protokollit , Ministria e Drejtësisë, Blvd. Zogu I, Tiranë
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   Kërkesat dhe formularët nuk do tu kthehen kandidatëve.
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